
UCHWAŁA NR XXXVI/223/17
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Sława na rok 2017

Na podstawie art. 34a ust. 1 w związku z art. 9 ust. 1 pkt 10b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 469 ze zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje:

§ 1. Do wykazu kąpielisk Gminy Sława na rok 2017 wpisuje się następujące kąpielisko:

1) na Jeziorze Sławskim

a) kąpielisko organizowane przez Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku
w Sławie.

§ 2. Na rok 2017 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Sława w okresie
od 24.06.2017 r. do 31.08.2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Mazur

Id: 324C8169-BC9B-4918-AC5C-A5B582F5AEDF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 469
ze zm.) organizator kąpieliska jest obowiązany do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy,
w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazać Burmistrzowi Sławy wniosek o umieszczenie w wykazie
kąpielisk wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na którym planuje utworzyć kąpielisko.

Wnioskiem z dnia 21 grudnia 2016 r. Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku w Sławie zwróciło
się o umieszczenie w wykazie kąpielisk organizowanego kąpieliska na Jeziorze Sławskim.

Zgodnie zaś z treścią art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne podjęcie
przedmiotowej uchwały jest zasadne i konieczne.

Id: 324C8169-BC9B-4918-AC5C-A5B582F5AEDF. Podpisany Strona 1




